tijdens de Buitengewone Algemene Vergadering van 23 mei 2013 (eveneens een 
gebruiksduur van vijf jaar).  Deze laatste machtiging zal verlopen op 7 juni 2018. 

Ten gevolge van de fusie door overname van de vennootschap Allfin Group Comm.VA 
op 29 juni jl., werd het kapitaal van IMMOBEL gebracht op zeven en negentig miljoen 
drie honderd zes en vijftig duizend vijf honderd drie en dertig euro zes en tachtig cent 
(97.356.533,86 EUR).  Bijgevolg wordt er voorgesteld om deze machtiging te 
hernieuwen, en dit ten belope van een maximumbedrag van zeven en negentig miljoen 
euro (97.000.000,00 EUR), overeenkomstig de hieronder gepreciseerde voorwaarden. 

Dit verslag is conform artikel 604, lid 2 van het Wetboek Vennootschappen door de Raad 
van Bestuur opgemaakt om op de Algemene Vergadering toelichting te geven bij de 
doelstellingen die met deze hernieuwing worden nagestreefd en de omstandigheden

[...]

Hernieuwing machtiging en wijziging van de statuten: 

3.1. Hernieuwing machtiging: 

De Raad van Bestuur verzoekt de Buitengewone Algemene Vergadering om deze 
bevoegdheid om het kapitaal in één of meerdere malen te verhogen, te hernieuwen 
voor een bedrag van zeven en negentig miljoen euro (97.000.000,00 EUR) en deze 
machtiging toe te kennen voor een periode die verstrijkt vijf jaar na de dag van de 
bekendmaking van de statutenwijziging waarbij deze machtiging wordt verleend.   
Deze bevoegdheid kan worden hernieuwd overeenkomstig de geldende wettelijke

[...]

alinea van artikel 13 in de statuten als volgt te wijzigen: 

eerste alinea van artikel 13 van de statuten : “De raad van bestuur is gemachtigd om 
het maatschappelijk kapitaal te verhogen, in één of meerdere malen, beperkt tot een 
maximumbedrag van zeven en negentig miljoen euro (97.000.000,00 EUR) op de 
data en volgens de modaliteiten vast te stellen door de raad van bestuur en dit, voor 
een periode van vijf (5) jaar te rekenen vanaf de bekendmaking in de Bijlagen bij het 
Belgisch Staatsblad van de wijziging van de statuten door de buitengewone